
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Балуев Кирилл Александрович (МС) Айкидо  

2. Батинов Никита Алексеевич (МС) Айкидо   

3. Низамова Регина Рустемовна (МС) Айкидо  

4. Уразова Гульнара Василевна Баскетбол  

5. Горшкова Виктория Евгеньевна Бокс  

6. Шагеева Нурия Маратовна (МС) Борьба на поясах  

7. Афанасьева Наталья Александровна Лыжное двоеборье  

8. Зайцев Олег Денисович Лыжное двоеборье  

9. Набиуллина Рамиля Рустемовна Лыжное двоеборье  

10. Саяров Ленар Ринатович Лыжное двоеборье  

11. Фишман Марина Александровна Лыжное двоеборье  

12. Хусаинова Эльвира Ринатовна Лыжное двоеборье  

13. Хуснутдинов Айдар Ильдарович Лыжное двоеборье  

14. Безгачева Екатерина Алексеевна Плавание  

15. Мальцева Арина Романовна Плавание  

16. Михайлов Петр Николаевич Плавание  

17. Могилевская Снежана Евгеньевна Плавание  

18. Никешина Елена Александровна Плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

26.01.2024 г.Казань                    №           8/н 

 



19. Помелова Екатерина Альбертовна Плавание  

20. Ратникова Эмилия Андреевна Плавание  

21. Робкина Влада Вадимовна Плавание  

22. Турцева Евгения Александровна Плавание  

23. Федина Александра Вадимовна Плавание  

24. Шимарина Юлия Валерьевна Плавание  

25. Юркина Лолита Анатольевна (МС) Синхронное плавание  

 

 

И.о. министра                                                                                             А.А.Хусаинов 


